



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

RANCANGAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.05	01	01	02	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.05 . 2.05	URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR LINGKUNGAN HIDUP
ORGANISASI	:	2.05 . 2.05.01	DINAS LINGKUNGAN HIDUP
PROGRAM	:	2.05 . 2.05.01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
KEGIATAN	:	2.05 . 2.05.01 . 01 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
LOKASI KEGIATAN	:	Provinsi, SKPD	
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 879.355.000,00 <i>(Delapan ratus tujuh puluh sembilan juta tiga ratus lima puluh lima ribu rupiah)</i>	

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	EKO KURNIAWAN, S.Sos, M.Si
NIP	:	19700926 199703 1 007
JABATAN	:	KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

	RANCANGAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			2.05	01	01	02	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	:	2.05 . 2.05	URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi	:	2.05 . 2.05.01	DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program	:	2.05 . 2.05.01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
Kegiatan	:	2.05 . 2.05.01 . 01 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Lokasi Kegiatan	:	Provinsi, SKPD	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 879.355.000
KELUARAN	Jumlah Paket Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Perkantoran yang Responsive Gender	9 Paket
	Jumlah Paket Pengadaan Sarana dan Prasarana Perkantoran yang Responsive Gender	11 Paket
HASIL	Persentase Kepuasan Aparatur Perangkat Daerah Terhadap Pelayanan Kesekretariatan	100 %
MANFAAT		%
DAMPAK	Nilai Akuntabilitas Kinerja Provinsi	72 Nilai Akuntabilitas

Kelompok Sasaran Kegiatan : Sarana dan Prasana Aparatur

RANCANGAN RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp) 6 = 3 x 5
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
		3	4	5	
5	BELANJA				879.355.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				879.355.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				24.875.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				24.875.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				24.875.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				24.875.000,00
	- PPTK	10,00	OB	875.000,00	8.750.000,00
	- Staf Pelaksana	30,00	OB	537.500,00	16.125.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				665.980.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				20.000.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas				20.000.000,00
	- Belanja Pengsian Tabung Pemadam kebakaran	8,00	Unit	2.500.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				76.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor				60.000.000,00
	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor				60.000.000,00
	- Belanja pemeliharaan AC	0,00	Bulan	4.000.000,00	0,00
	- Belanja reparasi/servis mesin	0,00	Bulan	4.000.000,00	0,00
	- Belanja pemeliharaan komputer dan printer	0,00	Bulan	4.000.000,00	0,00
	- Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1,00	tahun	60.000.000,00	60.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				4.000.000,00
	Belanja Spanduk				4.000.000,00
	- Belanja Spanduk	1,00	Tahun	4.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa pemeliharaan tanaman				12.000.000,00
	Belanja pemeliharaan halaman & tanaman				12.000.000,00
	- Belanja pemeliharaan halaman & tanaman	12,00	Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				182.980.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				23.500.000,00

Printed By Sin03

PD 2.2.1 - DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Halaman 1

RANCANGAN RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN						
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Jasa Service				23.500.000,00	
	- Belanja service & ganti oli kendaraan roda 4	4,00	Unit	5.000.000,00	20.000.000,00	
	- Belanja service & ganti oli kendaraan roda 2	4,00	Unit	500.000,00	2.000.000,00	
	- Belanja service & ganti oli kendaraan roda 3	1,00	Unit	1.500.000,00	1.500.000,00	
	Belanja Penggantian Suku Cadang				28.000.000,00	
	Belanja Penggantian Suku Cadang				28.000.000,00	
	- Belanja penggantian suku cadang kendaraan roda 4	4,00	Unit	6.000.000,00	24.000.000,00	
	- Belanja penggantian suku cadang kendaraan roda 2	4,00	Unit	500.000,00	2.000.000,00	
	- Belanja Suku Cadang kendaraan roda 3	1,00	Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	
	5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				94.080.000,00
Belanja Bahan Bakar Minyak/gas dan pelumas					94.080.000,00	
- Belanja BBM kendaraan es.II roda 4		3.600,00	Liter	8.000,00	28.800.000,00	
- Belanja BBM kendaraan roda 4		7.200,00	Liter	8.000,00	57.600.000,00	
- Belanja BBM kendaraan roda 2		960,00	Liter	8.000,00	7.680.000,00	
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				13.200.000,00	
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK)				13.200.000,00	
	- Belanja STNK kendaraan roda 4	4,00	Unit	3.000.000,00	12.000.000,00	
	- Belanja STNK kendaraan roda 2	4,00	Unit	300.000,00	1.200.000,00	
	5 . 2 . 2 . 05 . 08	Belanja Ban Mobil dan Motor Kendaraan Operasional				19.200.000,00
Belanja Ban Mobil & Motor Kendaraan Operasional					19.200.000,00	
- Belanja ban kendaraan roda 4 (4 bh x 4 unit)		16,00	Bh	1.000.000,00	16.000.000,00	
- Belanja ban kendaraan roda 2 (2 bh x 4 unit)		8,00	Bh	400.000,00	3.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 05 . 09		Belanja Accu				5.000.000,00
	Belanja Accu				5.000.000,00	
	- Belanja accu kendaraan roda 4 (1 bh x 4 unit)	4,00	Unit	1.000.000,00	4.000.000,00	
	- Belanja accu kendaraan roda 2 (1 bh x 4 unit)	4,00	Unit	250.000,00	1.000.000,00	
	5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				387.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 33	Belanja pemeliharaan gedung kantor				192.000.000,00	
	Belanja perawatan/pemeliharaan gedung				192.000.000,00	
	- Belanja perawatan/pemeliharaan gedung	1,00	tahun	162.000.000,00	162.000.000,00	
	- Renovasi Pagar Kantor	1,00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00	
	5 . 2 . 2 . 20 . 42	Belanja Pemeliharaan Halaman Kantor				195.000.000,00
Pemeliharaan Kantor					195.000.000,00	
- Pemasangan Konblok		1,00	paket	195.000.000,00	195.000.000,00	
5 . 2 . 3		Belanja Modal				188.500.000,00
5 . 2 . 3 . 10		Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor				5.000.000,00
5 . 2 . 3 . 10 . 10	Belanja modal Pengadaan papan visual elektronik				5.000.000,00	
	Pengadaan Running Text				5.000.000,00	
	- Pengadaan Running Text Display	1,00	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00	
5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer				103.500.000,00	
5 . 2 . 3 . 12 . 02	Belanja modal Pengadaan komputer/PC				50.000.000,00	
	Pengadaan Komputer				50.000.000,00	
	- Pengadaan Komputer	5,00	Unit	10.000.000,00	50.000.000,00	
	5 . 2 . 3 . 12 . 03	Belanja modal Pengadaan komputer note book				37.500.000,00
Pengadaan Laptop/Notebook					37.500.000,00	
- Pengadaan Laptop/Notebook		3,00	Unit	12.500.000,00	37.500.000,00	
5 . 2 . 3 . 12 . 04	Belanja modal Pengadaan printer				16.000.000,00	
	Pengadaan Printer				16.000.000,00	
	- Pengadaan Printer Warna	4,00	Unit	4.000.000,00	16.000.000,00	

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Halaman 2

**RANCANGAN RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio				50.000.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 01	Belanja modal Pengadaan kamera				50.000.000,00
	Belanja Kamera				50.000.000,00
	- Belanja Drone	1,00	Unit	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Pengadaan				30.000.000,00
	Konstruksi/Pembelian*) Bangunan				
5 . 2 . 3 . 26 . 12	Belanja modal Pengadaan partisi ruang kerja				30.000.000,00
	Partisi				30.000.000,00
	- Partisi Front Office	1,00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengajukan, KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG EKO KURNIAWAN, S.Sos, M.Si NIP. 19700926 199703 1 007
Triwulan I	Rp 46.745.000,00	
Triwulan II	Rp 201.182.500,00	
Triwulan III	Rp 555.463.750,00	
Triwulan IV	Rp 75.963.750,00	
Jumlah	Rp 879.355.000,00	

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5	-	-	ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	H. SAIMI , S.Sos, M.Si.	19651110 198603 1 012	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	-	-	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	